様式第１号（第６条関係）
	年	月	日
越前町長	様
申請者	住所
	氏名
越前町営住宅地域対応活用使用許可申請書
下記の活用住宅を使用したいので、越前町営住宅の地域対応活用実施要綱第６条第１項の規定により関係書類を添え申請します。
記
１	住宅の名称及び棟・室番号
越前町	団地	棟	号室
２	使用の目的

３	該当項目（該当する項目番号に○印を記入し、関係箇所の記入をお願いします。）
越前町移住・二地域居住体験施設を利用したことがある
	年	月　頃	体験施設：越前（モハージュ）　・　宮崎（ラフーラ）
越前町が開催若しくは参加した移住促進イベント等、又は、その他移住相談窓口等において相談を受けたことがある
	年	月　頃	相談窓口等名称：
産業の担い手育成事業等に参加している又は参加したことがある
	年	月～	年	月　頃
参加メニュー等名称：
４	使用開始予定年月日
	年	月	日
５	連帯保証人
身元引受人となる親族
	住所	氏名（自署）

	申込者との関係：

上記の者と生計を一にしない者
	住所	氏名（自署）

※	申請者と身元引受人との関係が判る書類の提出を求める場合があります。

[bookmark: _GoBack]